
24.06.2023 12:30:00

Štafetový závod

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 13 Pavel Bobek A / ŠPAČEK Radim
B / ŠTROMAJER Edwin
C / ŠPAČEK Štěpán
D / MACHÁČKOVÁ Karolína

00:18:10,9 00:00:00,0

03:52,2 / B 05:40,4 / D 04:26,3 / A 04:11,9 / C

2 8 RVN A / NOVÁK Patrik
B / NOVÁK Dominik
C / KOVAČIČ Michal
D / HÁNA Oliver

00:18:24,5 00:00:13,5

04:32,3 / C 04:34,7 / D 04:55,9 / A 04:21,4 / B

3 5 Vlašáčci A / ADÁMEK Adam
B / CHLÁDKOVÁ Barbora
C / JANOVEC Jan
D / ŠINDELÁŘ Adam

00:19:07,2 00:00:56,3

03:59,6 / D 04:58,3 / C 05:46,9 / B 04:22,2 / A

4 14 Třeba doběhnem A / HON Jan
B / ŠVANDA Filip
C / JEGLA Jakub
D / JEGLA Jiří

00:19:08,8 00:00:57,8

05:08,3 / A 04:59,7 / B 04:38,3 / C 04:22,4 / D

5 16 Young Boys A / HRABEC Martina
B / PROKOP Jiří
C / POŽÁR Vít
D / STEHLÍK Radim

00:19:36,3 00:01:25,3

04:23,9 / A 05:19,1 / B 05:09,5 / C 04:43,7 / D

6 7 Co já vím? A / ŠPÉRA Václav
B / GAZDÍK Michal
C / BUKOVANOVÁ Pavla
D / ŠPÉROVÁ Grétka

00:19:59,3 00:01:48,3

04:01,4 / A 05:53,6 / D 04:49,0 / B 05:15,1 / C

7 11 Jamajská štafeta A / RŮŽIČKOVÁ Martina
B / ŠKROBÁK Petr
C / KMENTA Tomáš 
D / PAVLÍK Marek

00:20:55,7 00:02:44,7

05:08,5 / C 04:45,9 / B 05:47,1 / A 05:14,0 / D

8 6 4Dovolenkáři2 A / ŠÍREK Luděk
B / MARVAN Jakub
C / KROTILOVÁ Martina
D / BAUDIŠ David

00:21:03,0 00:02:52,0

04:54,4 / A 04:47,0 / D 06:29,9 / C 04:51,5 / B

9 1 Žáci Krumvíř A / SVRČEK Štěpán
B / PROCHÁZKA Vít
C / SVRČEK Karel
D / HEČA Maxim

00:22:27,0 00:04:16,1

05:14,4 / A 05:19,1 / B 06:36,4 / C 05:16,9 / D

10 19 Borci A / TRUTMAN Jaromír
B / FARÁŘOVÁ Markéta
C / KONEČNÁ Anička
D / PILÁT Robert

00:22:49,1 00:04:38,1

05:20,0 / A 06:24,6 / B 05:26,2 / C 05:38,2 / D

11 4 Tuně A / NĚMEČEK Karel
B / NĚMEČKOVÁ Jitka
C / NĚMEČEK Ondřej
D / TUREČEK Karel

00:23:08,3 00:04:57,3

06:59,6 / D 05:27,2 / A 05:40,1 / B 05:01,2 / C

12 2 Krajty a Hory A / HORA Matouš
B / HOROVÁ Simona
C / VIZIBLOVÁ Veronika
D / VIZIBLA Petr

00:23:20,6 00:05:09,6

05:08,9 / A 06:33,4 / B 06:28,2 / C 05:10,1 / D

13 10 Vozovna A / CHLUDILOVÁ Hana
B / FROŇKOVÁ Kristýna
C / KALA Marek
D / LUSKAČ Ladislav 

00:24:02,2 00:05:51,2

07:08,8 / A 05:55,6 / B 04:59,4 / C 05:58,1 / D
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14 20 Pošta A / ROZBOŘILOVÁ Alena
B / SUCHÁNKOVÁ Miroslava
C / PAVLASOVÁ Alena
D / SANOGO Ester

00:27:03,9 00:08:52,9

06:03,1 / A 07:00,2 / B 08:12,0 / C 05:48,4 / D

15 18 Hvězdná pěchota A / HOŘÁKOVÁ Michaela
B / HOŘÁKOVÁ Agáta
C / PIEGLOVÁ Anežka
D / PIEGLOVÁ Barbora

00:27:08,0 00:08:57,0

07:18,5 / A 06:17,9 / B 06:03,3 / C 07:28,2 / D

16 12 Jurský park A / ŠKROBÁK Jiří
B / KRCHO Juraj
C / GERTNEROVÁ Kamila
D / GERTNEROVÁ Petra

00:27:27,6 00:09:16,6

06:23,9 / A 06:02,1 / D 05:56,2 / C 09:05,2 / B

17 17 Holky ze školky A / ŠTAVÍKOVÁ Veronika
B / BRÉGRTOVÁ Kateřina
C / URBÁNKOVÁ Jana
D / PITLACHOVÁ Alena

00:27:47,9 00:09:36,9

06:23,2 / B 07:15,8 / D 07:10,3 / C 06:58,5 / A

18 9 Běhny A / SUSSAN Kacer
B / PŘICHYSTALOVÁ Martina
C / ŠMERDA Roman
D / STANĚK Daniel

00:28:00,4 00:09:49,4

04:55,7 / A 07:41,2 / B 08:37,9 / C 06:45,5 / D

19 15 Cukříci A / SOBOTKA Jakub
B / PALÁNOVÁ Markéta
C / SOBOTKA Jakub
D / PALÁNOVÁ Markéta

00:29:42,9 00:11:31,9

07:11,9 / A 07:01,4 / B 08:01,3 / C 07:28,3 / B

20 3 Běženy A / TOMKOVÁ Denisa
B / ONDROVÁ Jitka
C / ŠIMKOVÁ Marta
D / RELICHOVÁ Dana

00:30:42,1 00:12:31,1

06:39,3 / A 06:50,7 / B 08:34,6 / C 08:37,4 / D

Počet závodníků: 20

2 z 2 www.time4race.cz



24.06.2023 14:00:00

Hlavní závod
(absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 44 OSPALÝ Filip 66431/Lelekovice 1 M49 1976 00:21:30,9 00:00:00,0
2 303 ŽIGO Dávid Bratislava 1 M39 1998 00:21:43,1 00:00:12,2
3 197 MAHOVSKÝ František Blučina 2 M49 1983 00:22:02,7 00:00:31,8
4 98 ONDRACEK Petr 67902, Petrovice 2 M39 1988 00:23:56,7 00:02:25,8
5 211 DUBJEL Robert Brno 3 M49 1982 00:24:35,7 00:03:04,8
6 83 TRUKSOVÁ Danka 66403 1 Ž49 1982 00:25:39,5 00:04:08,6
7 259 ŠTĚPÁNEK Martin 66441 Popůvky 4 M49 1981 00:25:57,7 00:04:26,8
8 250 JANKŮJ Dominik Násedlovice 208 3 M39 1994 00:26:17,4 00:04:46,5
9 190 NĚMEČEK Tomáš 691 73 / Krumvíř 4 M39 2001 00:26:17,4 00:04:46,5

10 201 POSPÍŠILOVÁ Irena 685 01 2 Ž49 1983 00:26:35,9 00:05:05,0
11 236 PROCHÁZKA Jiří Karlovy Vary 5 M49 1980 00:26:42,4 00:05:11,5
12 304 VÁVROVÁ Veronika Hýsly 1 Ž39 1998 00:26:46,8 00:05:15,9
13 188 KRÁTKÝ Pavel 67903/Olomučany 6 M49 1974 00:26:47,6 00:05:16,7
14 166 MAKOVÝ Lukáš 76701 Kroměříž 7 M49 1980 00:27:10,9 00:05:40,0
15 189 VLACHOVÁ HUTOVÁ Eliška Brno 2 Ž39 1988 00:27:18,5 00:05:47,6
16 109 STEHLÍK Lukáš Boleradice 5 M39 1988 00:27:21,0 00:05:50,1
17 221 BÍZA Martin Velké Hostěrádky 6 M39 1985 00:27:21,8 00:05:50,9
18 24 HAMAN Hugo Praha 1 M19 2005 00:27:22,0 00:05:51,1
19 275 CHLUMECKÁ Karolína Brno 3 Ž39 1993 00:27:39,4 00:06:08,5
20 280 KOBYLKA Lukáš Krumvíř 7 M39 1985 00:28:04,4 00:06:33,5
21 277 ILCHENKO Svitlana Brno 3 Ž49 1981 00:28:04,8 00:06:33,9
22 52 NELEŠOVSKÝ Pavel Suché Lazce 8 M49 1980 00:28:16,0 00:06:45,1
23 2 PROSSER Johnny Svatobořice-Mistřín 8 M39 1987 00:28:32,9 00:07:02,0
24 263 POSTBIEGL Martin Milešovice 9 M39 2003 00:28:36,6 00:07:05,7
25 63 ŠWARZOVÁ Linda 16000 Praha 4 Ž39 1992 00:28:38,1 00:07:07,2
26 171 SMUTNÁ Jana Brno 5 Ž39 1989 00:28:40,1 00:07:09,2
27 179 JANÍKOVÁ Barbara 61900 6 Ž39 1986 00:28:43,3 00:07:12,4
28 94 INDRA Marek 79601 1 M59 1972 00:28:45,7 00:07:14,8
29 106 KADLECOVÁ Jana 69503 4 Ž49 1977 00:28:56,8 00:07:25,9
30 123 ŠIMLOVÁ Michaela 16000/Praha 6 7 Ž39 1995 00:28:58,3 00:07:27,4
31 185 RUSÍNOVÁ Monika 64100 5 Ž49 1977 00:29:06,3 00:07:35,4
32 174 NAVRÁTIL Martin 69176 10 M39 1993 00:29:09,9 00:07:39,0
33 195 ŠIROKÝ Matěj 69173 2 M19 2007 00:29:12,9 00:07:42,0
34 61 GRÉGR Ivo 69173 Kruvmíř 11 M39 1986 00:29:16,6 00:07:45,7
35 282 MICHNA Adam 69611 12 M39 1999 00:29:17,0 00:07:46,0
36 27 GAJDOŠ Jiří CHŘIBY RUN 2 M59 1967 00:29:22,6 00:07:51,7
37 186 JANEČEK Jiří 69617 9 M49 1980 00:29:24,2 00:07:53,3
38 220 ŘÍPA Miroslav Křenovice 10 M49 1974 00:29:28,0 00:07:57,1
39 297 ŠEVELA Petr Násedlovice 3 M59 1970 00:29:34,8 00:08:03,9
40 128 KRESA Roman Šitbořice 11 M49 1977 00:29:38,1 00:08:07,2
41 144 SZLIFIRSKI Julien Uhersky Ostroh 13 M39 1985 00:29:46,1 00:08:15,2
42 167 KARHÁNEK Jakub 14900 14 M39 1992 00:29:50,7 00:08:19,8
43 208 BRACHTLOVÁ Iveta Břeclav 8 Ž39 1987 00:29:51,3 00:08:20,4
44 294 MRÁZKOVÁ Kamila Praha 9 Ž39 1995 00:29:59,6 00:08:28,7
45 86 BOHÁČEK Tomáš 69172 / Klobouky u Brna 15 M39 1998 00:30:13,4 00:08:42,5
46 45 OSPALÝ Adam 66431/Lelekovice 3 M19 2008 00:30:14,2 00:08:43,3
47 76 TELSKA Rosalie Praha 10 Ž39 1996 00:30:16,8 00:08:45,9
48 82 ŠPANĚLOVÁ Kateřina 75701 11 Ž39 2002 00:30:23,0 00:08:52,1
49 120 RANINEC Michal 68351 16 M39 1990 00:30:40,9 00:09:10,0
50 32 ŠVUB Roman Olomouc 12 M49 1977 00:30:56,8 00:09:25,9
51 21 PONZER František Krumvíř 17 M39 1999 00:30:56,8 00:09:25,9
52 140 DIBLÍK Jan 62800 18 M39 1984 00:30:58,7 00:09:27,8
53 307 ŠPAČEK Petr Hodonín 4 M19 2004 00:31:03,1 00:09:32,2
54 110 SKALICKÝ David 51401 Valteřice 19 M39 1993 00:31:07,5 00:09:36,6
55 19 STANEK David Šumperk 20 M39 2002 00:31:08,6 00:09:37,7
56 164 HICL Filip 63800 21 M39 1988 00:31:15,0 00:09:44,1
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57 155 ONDRA Jaroslav 66456 13 M49 1977 00:31:15,1 00:09:44,2
58 182 KADLEC Rudolf 69111 22 M39 1997 00:31:26,7 00:09:55,8
59 168 FOŘTOVÁ Johana 14800 12 Ž39 1993 00:31:37,6 00:10:06,7
60 196 TEPLÝ Tomáš Hustopeče 14 M49 1974 00:31:41,6 00:10:10,7
61 18 CALTA Daniel Bludov 23 M39 1994 00:31:44,1 00:10:13,2
62 204 GAZDÍK Michal Bratislava 24 M39 1986 00:31:48,2 00:10:17,3
63 203 BUKOVANOVÁ Pavla Bratislava 13 Ž39 1994 00:31:48,4 00:10:17,4
64 9 BYTOMSKÝ Petr Bolatice 25 M39 1984 00:31:48,6 00:10:17,7
65 278 MIDLIK Adam 08001 Prešov 26 M39 1991 00:31:50,6 00:10:19,6
66 153 TICHÝ Jan 63500 / Brno 27 M39 1991 00:31:53,5 00:10:22,6
67 16 GRÉGROVÁ Monika Krumvíř 14 Ž39 1988 00:32:15,6 00:10:44,7
68 264 STEJSKAL Jaroslav 68354/Milešovice 28 M39 2003 00:32:19,2 00:10:48,3
69 92 KAŇA Petr 69176 29 M39 1992 00:32:21,6 00:10:50,7
70 202 ŠPÉRA Václav Mutěnice 5 M19 2004 00:32:22,4 00:10:51,5
71 244 ČÁLEK Radim 691 73/ Krumvíř 6 M19 2004 00:32:23,9 00:10:53,0
72 118 JAKUBEC Martin 61400 30 M39 1988 00:32:34,2 00:11:03,3
73 229 PAVLOVIČ Jakub Velké Hostěrádky 7 M19 2010 00:32:35,4 00:11:04,5
74 55 ŽĎÁRSKÝ Jan 60200/Brno 31 M39 1989 00:32:36,7 00:11:05,8
75 64 KMENTA Radek 69501/Hodonín 32 M39 1998 00:32:42,0 00:11:11,1
76 191 PAGÁČOVÁ Lenka 639 00 15 Ž39 1985 00:32:43,2 00:11:12,3
77 159 ŘEZNÍČEK Martin 60200/Brno 33 M39 2001 00:32:46,1 00:11:15,2
78 305 JEGLA Jakub Šaratice 8 M19 2006 00:32:51,6 00:11:20,7
79 72 SOUKUPOVÁ Anna 64400 16 Ž39 1988 00:32:57,6 00:11:26,7
80 48 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 60200 17 Ž39 1995 00:32:58,2 00:11:27,3
81 279 HARCARIK Marian 63700 34 M39 1992 00:32:58,8 00:11:27,9
82 160 KOLÁŘ Lukáš 61200 35 M39 2000 00:33:03,4 00:11:32,5
83 104 VYSKOČILOVÁ Jana 69701 Kyjov 18 Ž39 1988 00:33:05,4 00:11:34,5
84 237 VYSKOČIL Vladimír 69701 36 M39 1992 00:33:05,7 00:11:34,8
85 240 ŠKRABKO Jakub Krumvíř 9 M19 2011 00:33:05,8 00:11:34,9
86 11 CETLOVÁ Libuše Brno 6 Ž49 1978 00:33:06,7 00:11:35,8
87 129 KRAUTEROVÁ Aneta 66434/Kuřim 19 Ž39 1984 00:33:08,0 00:11:37,1
88 262 MARVAN Jakub Liberec 37 M39 1989 00:33:13,8 00:11:42,9
89 36 ŠMERDA Roman Brno 15 M49 1975 00:33:14,3 00:11:43,4
90 12 DUMEK Aleš Zastávka 4 M59 1973 00:33:16,1 00:11:45,2
91 254 MAREK Vladimír Bělkovice - Lašťany 16 M49 1982 00:33:18,7 00:11:47,8
92 227 FIALA Lukáš Brno 38 M39 1988 00:33:20,8 00:11:49,9
93 290 REZ Tomáš Šitbořice 17 M49 1982 00:33:24,4 00:11:53,5
94 246 KYÁNKOVÁ Slavomíra Brno 7 Ž49 1976 00:33:28,8 00:11:57,8
95 95 VITOUCHOVÁ Iveta 63900 20 Ž39 1991 00:33:33,2 00:12:02,3
96 56 BUCHTA Pavel 69109/Vrbice 39 M39 1990 00:33:34,4 00:12:03,5
97 156 ČÁP Pavel 66446 40 M39 1986 00:33:48,3 00:12:17,4
98 241 NĚMEČEK Ondřej Krumvíř 18 M49 1976 00:33:49,6 00:12:18,7
99 175 ŠTĚPÁNEK Jiří 62800 41 M39 1986 00:33:51,2 00:12:20,3

100 103 KLENA Lukáš 74771 Skrochovice 42 M39 1986 00:33:59,4 00:12:28,4
101 158 HOLÍK Jakub 63500 43 M39 2000 00:34:03,4 00:12:32,5
102 301 SUROVCOVÁ Kamila Blučina 21 Ž39 1998 00:34:08,2 00:12:37,3
103 91 KACHLÍŘOVÁ Petra 683 54 8 Ž49 1982 00:34:10,6 00:12:39,7
104 248 GULIŠ Josef 69616 19 M49 1983 00:34:17,9 00:12:47,0
105 80 MIKYNA Miloš 10000 Praha 10 44 M39 1987 00:34:24,7 00:12:53,8
106 273 CARRILLO Kristian 50004 10 M19 2009 00:34:30,9 00:13:00,0
107 50 WOLF Pavel 69642 Vracov 20 M49 1980 00:34:31,1 00:13:00,2
108 268 REŽŇÁKOVÁ Jana 62700 9 Ž49 1983 00:34:31,7 00:13:00,8
109 302 NOVOTNÁ Ivana Otnice 10 Ž49 1980 00:34:37,4 00:13:06,5
110 281 NOVÁKOVÁ Lucie 67544 22 Ž39 2001 00:34:44,7 00:13:13,8
111 274 KONEČNÝ Richard Mutěnice 45 M39 2000 00:34:45,1 00:13:14,1
112 223 POSPÍCHAL Jan Praha 46 M39 1997 00:34:46,3 00:13:15,4
113 87 JANOTOVÁ Nikola 62400 23 Ž39 1991 00:34:47,8 00:13:16,8
114 270 BAUDYŠ David Praha 47 M39 1992 00:34:51,8 00:13:20,9
115 53 POLÁK Daniel Bratislava 21 M49 1982 00:34:53,5 00:13:22,6
116 224 KUBIŠOVÁ Petra Klobuky u Brna 24 Ž39 1987 00:35:01,3 00:13:30,4
117 84 PANÁČKOVÁ Kája 69635 1 Ž59 1970 00:35:06,2 00:13:35,3
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118 88 CORBELLINI Vinicius 48 M39 1993 00:35:07,1 00:13:36,2
119 255 MALIŇÁK Martin Brno 49 M39 1994 00:35:07,7 00:13:36,8
120 181 POSPÍŠIL Jaroslav 75131 50 M39 1996 00:35:07,8 00:13:36,9
121 116 VEREŠPEJ Roman 60200 BRNO 5 M59 1972 00:35:07,8 00:13:36,9
122 7 ŠŤAVÍK David Čejkovice 51 M39 1989 00:35:13,4 00:13:42,5
123 230 SCHERRER Jaroslav 66464/ Moravské Bránice 1 M60+ 1960 00:35:15,8 00:13:44,9
124 5 DEMELA Jan Čejkovice 52 M39 1989 00:35:17,5 00:13:46,6
125 62 GRYGA Roman 69634 22 M49 1982 00:35:18,5 00:13:47,6
126 265 KARPÍŠEK Zdeněk 69201 53 M39 1988 00:35:23,9 00:13:53,0
127 20 VYZOURKOVÁ Lucie Radostice 25 Ž39 1986 00:35:27,9 00:13:57,0
128 266 MATOUŠEK David Brno 23 M49 1981 00:35:28,0 00:13:57,1
129 222 HNILIČKOVÁ Barbora Krumvíř 26 Ž39 1988 00:35:33,8 00:14:02,9
130 117 VEREŠPEJ Kvido 69175 Borkovany 11 M19 2008 00:35:39,0 00:14:08,1
131 235 MACHARÁČEK Roman 64400 6 M59 1973 00:35:39,1 00:14:08,2
132 39 ZÍDEK Matěj Praha 54 M39 1991 00:35:41,6 00:14:10,7
133 199 NEDĚLA Vilém 66434/Kuřim 24 M49 1976 00:35:42,7 00:14:11,8
134 89 ŠPANĚLOVÁ Klára 757 01 27 Ž39 1999 00:35:43,5 00:14:12,6
135 232 HOFRICHTEROVA Monika 60200 brno 28 Ž39 1989 00:35:48,4 00:14:17,5
136 187 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 66434 Kuřim 11 Ž49 1982 00:35:50,9 00:14:20,0
137 28 KOLAŘÍKOVÁ Simona Brno 29 Ž39 1984 00:36:00,3 00:14:29,4
138 71 KACER Alexander 69634 55 M39 1999 00:36:01,5 00:14:30,6
139 252 FRYDRYCHOVÁ Hyacinta Brno 30 Ž39 1988 00:36:10,7 00:14:39,8
140 295 VEVERA Lukáš Praha 56 M39 1995 00:36:16,6 00:14:45,7
141 169 NOVÁČEK Josef 66491 Čučice 2 M60+ 1958 00:36:16,7 00:14:45,8
142 49 PESEL Ioan Rudolf Holíč 7 M59 1971 00:36:17,2 00:14:46,3
143 23 ZÁRUBA Chris Těšany 57 M39 1992 00:36:18,2 00:14:47,3
144 40 IVAN Jaroslav Karlín 3 M60+ 1960 00:36:23,4 00:14:52,5
145 194 SVÍCENCOVÁ Kamila 62000 2 Ž59 1968 00:36:35,6 00:15:04,7
146 74 INGROVÁ Marcela 69641 12 Ž49 1978 00:36:39,5 00:15:08,6
147 75 PLACHÁ Jarmila 69641 13 Ž49 1981 00:36:39,7 00:15:08,8
148 139 SOUČEK Karel 60300 25 M49 1979 00:36:43,7 00:15:12,8
149 37 MAREŠ Petr Prostějov 58 M39 1986 00:36:51,8 00:15:20,9
150 35 RYTÍŘOVÁ Romana Životské Hory 14 Ž49 1981 00:37:01,8 00:15:30,9
151 234 RYŠKA Jiří 69003 Břeclav 4 M60+ 1962 00:37:03,5 00:15:32,6
152 173 BŘOUŠKOVÁ Jana 68201 31 Ž39 1984 00:37:07,2 00:15:36,3
153 154 MIKLÍK Jan Hovorany 26 M49 1982 00:37:09,0 00:15:38,1
154 260 KOPELENT Richard Brno 12 M19 2010 00:37:09,6 00:15:38,7
155 225 ŠKRABKOVÁ Adéla Krumvíř 1 Ž19 2007 00:37:10,5 00:15:39,6
156 126 VOPLAKALOVÁ Petra 69648 / Ježov 32 Ž39 1994 00:37:10,6 00:15:39,7
157 162 SEDLO Petr 69164 59 M39 1988 00:37:11,4 00:15:40,5
158 149 ŠTĚRBA Marek 69635,Dambořice 60 M39 1992 00:37:22,6 00:15:51,7
159 212 PIVOŇKA Čeněk Prostějov 27 M49 1974 00:37:23,9 00:15:53,0
160 127 VOPLAKAL Jan 696 48 Ježov 61 M39 1990 00:37:26,1 00:15:55,2
161 66 JINDROVÁ Monika 62800 33 Ž39 1984 00:37:44,0 00:16:13,1
162 43 PISKÁČEK Tomáš Nová Ves pod Pleší 8 M59 1972 00:37:45,4 00:16:14,5
163 31 ADAMÍČEK Radovan Ostrava 9 M59 1971 00:37:50,4 00:16:19,5
164 233 VALENTOVÁ Zuzana Olomouc 34 Ž39 1985 00:38:00,8 00:16:29,9
165 269 HEČOVÁ Kristina Krumvíř 15 Ž49 1982 00:38:11,5 00:16:40,5
166 253 RYŠAVÁ Petra Velké Němčice 35 Ž39 1988 00:38:16,3 00:16:45,3
167 206 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema Velké Hostěrádky 2 Ž19 2007 00:38:17,6 00:16:46,7
168 205 PAŽEBŘUCH Roman Velké Hostěrádky 28 M49 1978 00:38:17,7 00:16:46,8
169 101 ONDRŮJ Jiří 68354, Bošovice 10 M59 1973 00:38:19,0 00:16:48,1
170 107 WOLNA Michaela Modřice 36 Ž39 1991 00:38:24,7 00:16:53,8
171 213 SVRČEK Lukáš 69172 Klobouky u Brna 13 M19 2012 00:38:38,7 00:17:07,8
172 292 STRAKOVÁ Veronika Tvrdonice 37 Ž39 1994 00:38:49,3 00:17:18,4
173 145 ŠKRACHOVÁ Terezie 78316 16 Ž49 1980 00:38:50,6 00:17:19,7
174 130 BRYCHTOVÁ Jitka 69176 38 Ž39 1989 00:38:55,2 00:17:24,3
175 296 DOBEŠOVÁ Marie Násedlovice 39 Ž39 1987 00:38:56,4 00:17:25,5
176 178 KUČERKOVÁ Daniela 66434 Kuřim 17 Ž49 1978 00:38:58,8 00:17:27,9
177 276 ŠATALÍKOVÁ Michaela Kratonohy 40 Ž39 2002 00:39:11,3 00:17:40,4
178 34 ZÁVACKÁ Jana Liberec 18 Ž49 1980 00:39:20,9 00:17:50,0
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179 177 REDEK Jakub 66434 62 M39 1984 00:39:22,0 00:17:51,1
180 38 KARLÍKOVÁ Martina Ústí nad Labem 41 Ž39 1995 00:39:33,3 00:18:02,4
181 293 RUMPLÍKOVÁ Erika Bučovice 3 Ž59 1973 00:39:33,6 00:18:02,7
182 299 ČERNÁ Nikola Brno 42 Ž39 1989 00:39:38,1 00:18:07,2
183 6 HAMRLA Karel Karlovy Vary 5 M60+ 1959 00:39:38,6 00:18:07,7
184 165 JANISCHOVÁ Veronika 76861 Bystřice pod Hostýnem 43 Ž39 1993 00:39:41,3 00:18:10,4
185 57 LIŠKOVÁ Johana 60200/Brno 44 Ž39 1991 00:39:41,6 00:18:10,7
186 47 STEHLÍKOVÁ Veronika Hrušovany u Brna 45 Ž39 1990 00:39:42,0 00:18:11,1
187 300 VLČKOVÁ Kateřina Kuřim 19 Ž49 1983 00:39:42,3 00:18:11,4
188 148 ŠTĚRBOVÁ KREJČOVÁ Šárka 33901, Klatovy 46 Ž39 1987 00:39:46,6 00:18:15,6
189 60 ADAM Martin 69174 14 M19 2006 00:39:47,5 00:18:16,6
190 85 BOHÁČKOVÁ Miroslava 69172 / Klobouky u Brna 4 Ž59 1973 00:39:48,0 00:18:17,1
191 192 VIKTORINOVÁ Aneta 69173 Krumvíř 3 Ž19 2008 00:39:57,2 00:18:26,3
192 151 KARASOVÁ Martina 69163 47 Ž39 1991 00:39:58,9 00:18:28,0
193 200 HARCA Roman 69172 29 M49 1977 00:40:05,0 00:18:34,1
194 251 VÁVRA Martin Velké Hostěrádky 63 M39 1987 00:40:13,9 00:18:43,0
195 272 PŘIBILOVÁ Jiřina 66902 20 Ž49 1982 00:40:23,6 00:18:52,7
196 214 HORÁKOVÁ Jana Dambořice 48 Ž39 1986 00:40:33,7 00:19:02,8
197 228 JAKUBČÍK Ondřej Krumvíř 64 M39 1988 00:40:39,0 00:19:08,1
198 231 KAČÍREK Václav 66446 / Silůvky 30 M49 1976 00:40:50,7 00:19:19,8
199 150 ONDRÁČEK Tomáš 67902 Rájec-Jestřebí 65 M39 1991 00:40:54,5 00:19:23,6
200 198 ONDRÁČKOVÁ Lucie 67902 49 Ž39 1990 00:40:54,5 00:19:23,6
201 17 STAŇKOVÁ Lenka Šumperk 21 Ž49 1974 00:40:58,8 00:19:27,9
202 261 VRBOVSKÁ Hana Brno 5 Ž59 1967 00:41:01,1 00:19:30,2
203 137 ČÍŽKOVÁ Marie Dambořice 22 Ž49 1979 00:41:02,3 00:19:31,4
204 243 HÁJEK Tomáš Brno 66 M39 1991 00:41:02,5 00:19:31,6
205 239 VYTRHLÍKOVÁ Hana 69173 1 Ž60+ 1963 00:41:07,0 00:19:36,1
206 238 VYTRHLÍK Libor 69173 6 M60+ 1961 00:41:07,2 00:19:36,3
207 121 HARAGOVA Alžbeta 97226 50 Ž39 1994 00:41:08,2 00:19:37,3
208 26 AXMANNOVA Dagmar Karlovy Vary 6 Ž59 1968 00:41:26,7 00:19:55,8
209 112 VALIHRACHOVÁ Eliška Krumvir 69173 51 Ž39 1985 00:41:27,9 00:19:57,0
210 242 DANIEL Jakub Praha 67 M39 1989 00:41:36,7 00:20:05,8
211 283 HOLEŠINSKÝ Jan 69612 68 M39 1987 00:41:41,1 00:20:10,2
212 284 HOLEŠINSKÁ Alena 69612 52 Ž39 1986 00:41:41,3 00:20:10,4
213 163 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 19600 23 Ž49 1982 00:41:51,3 00:20:20,4
214 65 HUSKOVA Jana 69173 24 Ž49 1978 00:41:51,5 00:20:20,6
215 67 ZOUHAROVÁ Jana 69172, Klobouky u Brna 53 Ž39 1986 00:41:56,7 00:20:25,8
216 81 REYES Paul Mexico 31 M49 1979 00:41:59,8 00:20:28,9
217 100 ONDRŮJOVÁ Iveta 68354, Bošovice 25 Ž49 1975 00:42:11,6 00:20:40,7
218 15 SKALÍKOVÁ Hana Zubří 54 Ž39 1986 00:42:19,4 00:20:48,5
219 78 JAKAB Josef Dubňany 11 M59 1970 00:42:26,3 00:20:55,4
220 161 STROUHALOVÁ Marta 69165 7 Ž59 1964 00:42:36,7 00:21:05,8
221 172 KOVÁŘOVÁ Ludmila Dambořice 8 Ž59 1968 00:42:40,4 00:21:09,5
222 209 ZÝKA Dominik 35002 Cheb 69 M39 1993 00:42:42,3 00:21:11,4
223 210 POHANOVÁ Michaela 26101 Příbram 55 Ž39 1997 00:42:42,6 00:21:11,6
224 249 KOPELENTOVÁ Zdeňka Brno 26 Ž49 1974 00:42:44,3 00:21:13,4
225 115 KRŇÁVKOVÁ Jana 78983 27 Ž49 1982 00:42:45,1 00:21:14,2
226 46 ZUKALOVÁ Dana 68304 9 Ž59 1972 00:43:10,4 00:21:39,5
227 111 KOVÁŘOVÁ Lenka 28201 Český Brod 56 Ž39 1992 00:43:14,3 00:21:43,4
228 306 ŠPAČKOVÁ Petra Hodonín 10 Ž59 1972 00:43:29,0 00:21:58,1
229 146 ŠKRACH Roman 78316 12 M59 1966 00:43:39,2 00:22:08,2
230 141 LUSKAČOVÁ Eva Krumvíř 57 Ž39 1993 00:43:58,8 00:22:27,9
231 1 PAŠEK Qítko Vyškov 32 M49 1976 00:44:33,2 00:23:02,3
232 298 KACHLÍŘOVÁ Nella Bošovice 4 Ž19 2006 00:45:12,3 00:23:41,4
233 93 KACHLÍŘ Lubomír 683 54 33 M49 1978 00:45:12,4 00:23:41,5
234 58 ŠMÍD Zdeněk 69638/Stavěšice 13 M59 1969 00:45:59,6 00:24:28,7
235 10 JELÍNKOVÁ Petra Brno 28 Ž49 1978 00:46:16,9 00:24:46,0
236 247 HOLUBOVÁ Hana 78401 29 Ž49 1976 00:46:40,2 00:25:09,3
237 51 ADAM Bronislav 69174 Velké Hostěrádky 34 M49 1980 00:47:15,7 00:25:44,8
238 8 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta Bučovice 30 Ž49 1983 00:47:45,5 00:26:14,6
239 29 ŠVUBOVÁ Eva Náměšť na Hané 31 Ž49 1978 00:48:14,0 00:26:43,1
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240 30 ADAMÍČKOVÁ  Kateřina Ostrava 32 Ž49 1977 00:48:14,2 00:26:43,3
241 245 ŠIMEK David Krumvíř 70 M39 1992 00:48:21,8 00:26:50,9
242 226 FORETNÍK František 69173 7 M60+ 1951 00:48:31,5 00:27:00,6
243 25 KAČENKOVÁ Hana Kroměříž 58 Ž39 1991 00:48:40,1 00:27:09,2
244 122 RANINCOVA Jana 82106 Bratislava 59 Ž39 1987 00:48:50,6 00:27:19,7
245 102 LACIKOVÁ Dominika 74771/Skrochovice 60 Ž39 1991 00:49:03,4 00:27:32,5
246 291 ČERNÁ Tereza Borkovany 5 Ž19 2006 00:50:40,6 00:29:09,7
247 271 RICHTARECHOVA Lucie Ostrov Nad Ohří 61 Ž39 1985 00:52:07,4 00:30:36,5
248 108 SLUKOVÁ Linda 28201 62 Ž39 1989 00:52:08,1 00:30:37,2
249 33 REJNARTOVÁ Štěpánka Ústí nad Labem 63 Ž39 1993 00:52:09,5 00:30:38,6
250 114 KOVAČIČOVÁ Lubomíra 69621 11 Ž59 1971 00:54:48,3 00:33:17,4
251 113 KOŠŤÁLKOVÁ Johana 60200 64 Ž39 1995 00:54:49,0 00:33:18,1
252 135 KALOČ Vítězslav 755 01 8 M60+ 1959 00:55:55,9 00:34:25,0
253 136 HAASOVÁ Eva 75701 2 Ž60+ 1960 00:55:56,2 00:34:25,3
254 142 KRATOCHVIL Filip 664 12 Oslavany 71 M39 1991 00:56:16,8 00:34:45,9
255 143 VINCUROVA Miriama 62500 65 Ž39 1990 00:56:17,2 00:34:46,3
DNS 124 KŘÍŽOVÁ Kateřina 15500 DNS Ž39 1995
DNS 3 CHLEBÍK Jaroslav Čejkovice DNS M39 1991
DNS 14 MÜLLER Anežka Brno DNS Ž39 1986
DNS 70 KACER Jiří 69634 DNS M59 1972
DNS 176 FRELICH  David 69683/Domanín DNS M39 1985
DNS 207 KADLECOVÁ Marie Hodonín DNS Ž19 2004

Počet závodníků: 261
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24.06.2023 14:00:00

Hlavní závod
(kategorie)

Muži < 19 [2004 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 24 HAMAN Hugo 2005 M19 Praha 00:27:22,0 00:00:00,0
2 195 ŠIROKÝ Matěj 2007 M19 69173 00:29:12,9 00:01:50,9
3 45 OSPALÝ Adam 2008 M19 66431/Lelekovice 00:30:14,2 00:02:52,2
4 307 ŠPAČEK Petr 2004 M19 Hodonín 00:31:03,1 00:03:41,1
5 202 ŠPÉRA Václav 2004 M19 Mutěnice 00:32:22,4 00:05:00,3
6 244 ČÁLEK Radim 2004 M19 691 73/ Krumvíř 00:32:23,9 00:05:01,8
7 229 PAVLOVIČ Jakub 2010 M19 Velké Hostěrádky 00:32:35,4 00:05:13,3
8 305 JEGLA Jakub 2006 M19 Šaratice 00:32:51,6 00:05:29,5
9 240 ŠKRABKO Jakub 2011 M19 Krumvíř 00:33:05,8 00:05:43,7

10 273 CARRILLO Kristian 2009 M19 50004 00:34:30,9 00:07:08,8
11 117 VEREŠPEJ Kvido 2008 M19 69175 Borkovany 00:35:39,0 00:08:16,9
12 260 KOPELENT Richard 2010 M19 Brno 00:37:09,6 00:09:47,6
13 213 SVRČEK Lukáš 2012 M19 69172 Klobouky u Brna 00:38:38,7 00:11:16,6
14 60 ADAM Martin 2006 M19 69174 00:39:47,5 00:12:25,4

Počet závodníků: 14

Muži 20 - 39 [1984 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 303 ŽIGO Dávid 1998 M39 Bratislava 00:21:43,1 00:00:00,0
2 98 ONDRACEK Petr 1988 M39 67902, Petrovice 00:23:56,7 00:02:13,6
3 250 JANKŮJ Dominik 1994 M39 Násedlovice 208 00:26:17,4 00:04:34,3
4 190 NĚMEČEK Tomáš 2001 M39 691 73 / Krumvíř 00:26:17,4 00:04:34,3
5 109 STEHLÍK Lukáš 1988 M39 Boleradice 00:27:21,0 00:05:37,9
6 221 BÍZA Martin 1985 M39 Velké Hostěrádky 00:27:21,8 00:05:38,7
7 280 KOBYLKA Lukáš 1985 M39 Krumvíř 00:28:04,4 00:06:21,3
8 2 PROSSER Johnny 1987 M39 Svatobořice-Mistřín 00:28:32,9 00:06:49,8
9 263 POSTBIEGL Martin 2003 M39 Milešovice 00:28:36,6 00:06:53,5

10 174 NAVRÁTIL Martin 1993 M39 69176 00:29:09,9 00:07:26,8
11 61 GRÉGR Ivo 1986 M39 69173 Kruvmíř 00:29:16,6 00:07:33,5
12 282 MICHNA Adam 1999 M39 69611 00:29:17,0 00:07:33,8
13 144 SZLIFIRSKI Julien 1985 M39 Uhersky Ostroh 00:29:46,1 00:08:03,0
14 167 KARHÁNEK Jakub 1992 M39 14900 00:29:50,7 00:08:07,6
15 86 BOHÁČEK Tomáš 1998 M39 69172 / Klobouky u Brna 00:30:13,4 00:08:30,2
16 120 RANINEC Michal 1990 M39 68351 00:30:40,9 00:08:57,7
17 21 PONZER František 1999 M39 Krumvíř 00:30:56,8 00:09:13,7
18 140 DIBLÍK Jan 1984 M39 62800 00:30:58,7 00:09:15,6
19 110 SKALICKÝ David 1993 M39 51401 Valteřice 00:31:07,5 00:09:24,4
20 19 STANEK David 2002 M39 Šumperk 00:31:08,6 00:09:25,5
21 164 HICL Filip 1988 M39 63800 00:31:15,0 00:09:31,9
22 182 KADLEC Rudolf 1997 M39 69111 00:31:26,7 00:09:43,6
23 18 CALTA Daniel 1994 M39 Bludov 00:31:44,1 00:10:01,0
24 204 GAZDÍK Michal 1986 M39 Bratislava 00:31:48,2 00:10:05,1
25 9 BYTOMSKÝ Petr 1984 M39 Bolatice 00:31:48,6 00:10:05,5
26 278 MIDLIK Adam 1991 M39 08001 Prešov 00:31:50,6 00:10:07,4
27 153 TICHÝ Jan 1991 M39 63500 / Brno 00:31:53,5 00:10:10,4
28 264 STEJSKAL Jaroslav 2003 M39 68354/Milešovice 00:32:19,2 00:10:36,1
29 92 KAŇA Petr 1992 M39 69176 00:32:21,6 00:10:38,5
30 118 JAKUBEC Martin 1988 M39 61400 00:32:34,2 00:10:51,1
31 55 ŽĎÁRSKÝ Jan 1989 M39 60200/Brno 00:32:36,7 00:10:53,6
32 64 KMENTA Radek 1998 M39 69501/Hodonín 00:32:42,0 00:10:58,9
33 159 ŘEZNÍČEK Martin 2001 M39 60200/Brno 00:32:46,1 00:11:02,9
34 279 HARCARIK Marian 1992 M39 63700 00:32:58,8 00:11:15,7
35 160 KOLÁŘ Lukáš 2000 M39 61200 00:33:03,4 00:11:20,3
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36 237 VYSKOČIL Vladimír 1992 M39 69701 00:33:05,7 00:11:22,6
37 262 MARVAN Jakub 1989 M39 Liberec 00:33:13,8 00:11:30,7
38 227 FIALA Lukáš 1988 M39 Brno 00:33:20,8 00:11:37,7
39 56 BUCHTA Pavel 1990 M39 69109/Vrbice 00:33:34,4 00:11:51,3
40 156 ČÁP Pavel 1986 M39 66446 00:33:48,3 00:12:05,2
41 175 ŠTĚPÁNEK Jiří 1986 M39 62800 00:33:51,2 00:12:08,1
42 103 KLENA Lukáš 1986 M39 74771 Skrochovice 00:33:59,4 00:12:16,2
43 158 HOLÍK Jakub 2000 M39 63500 00:34:03,4 00:12:20,3
44 80 MIKYNA Miloš 1987 M39 10000 Praha 10 00:34:24,7 00:12:41,6
45 274 KONEČNÝ Richard 2000 M39 Mutěnice 00:34:45,1 00:13:01,9
46 223 POSPÍCHAL Jan 1997 M39 Praha 00:34:46,3 00:13:03,2
47 270 BAUDYŠ David 1992 M39 Praha 00:34:51,8 00:13:08,7
48 88 CORBELLINI Vinicius 1993 M39 00:35:07,1 00:13:24,0
49 255 MALIŇÁK Martin 1994 M39 Brno 00:35:07,7 00:13:24,6
50 181 POSPÍŠIL Jaroslav 1996 M39 75131 00:35:07,8 00:13:24,7
51 7 ŠŤAVÍK David 1989 M39 Čejkovice 00:35:13,4 00:13:30,3
52 5 DEMELA Jan 1989 M39 Čejkovice 00:35:17,5 00:13:34,4
53 265 KARPÍŠEK  Zdeněk 1988 M39 69201 00:35:23,9 00:13:40,8
54 39 ZÍDEK Matěj 1991 M39 Praha 00:35:41,6 00:13:58,5
55 71 KACER Alexander 1999 M39 69634 00:36:01,5 00:14:18,4
56 295 VEVERA Lukáš 1995 M39 Praha 00:36:16,6 00:14:33,5
57 23 ZÁRUBA Chris 1992 M39 Těšany 00:36:18,2 00:14:35,1
58 37 MAREŠ Petr 1986 M39 Prostějov 00:36:51,8 00:15:08,7
59 162 SEDLO Petr 1988 M39 69164 00:37:11,4 00:15:28,3
60 149 ŠTĚRBA Marek 1992 M39 69635,Dambořice 00:37:22,6 00:15:39,5
61 127 VOPLAKAL Jan 1990 M39 696 48 Ježov 00:37:26,1 00:15:43,0
62 177 REDEK Jakub 1984 M39 66434 00:39:22,0 00:17:38,9
63 251 VÁVRA Martin 1987 M39 Velké Hostěrádky 00:40:13,9 00:18:30,8
64 228 JAKUBČÍK Ondřej 1988 M39 Krumvíř 00:40:39,0 00:18:55,9
65 150 ONDRÁČEK  Tomáš 1991 M39 67902 Rájec-Jestřebí 00:40:54,5 00:19:11,4
66 243 HÁJEK Tomáš 1991 M39 Brno 00:41:02,5 00:19:19,4
67 242 DANIEL Jakub 1989 M39 Praha 00:41:36,7 00:19:53,6
68 283 HOLEŠINSKÝ Jan 1987 M39 69612 00:41:41,1 00:19:58,0
69 209 ZÝKA Dominik 1993 M39 35002 Cheb 00:42:42,3 00:20:59,2
70 245 ŠIMEK David 1992 M39 Krumvíř 00:48:21,8 00:26:38,7
71 142 KRATOCHVIL Filip 1991 M39 664 12 Oslavany 00:56:16,8 00:34:33,7

DNS 3 CHLEBÍK Jaroslav 1991 M39 Čejkovice
DNS 176 FRELICH  David 1985 M39 69683/Domanín 

Počet závodníků: 73

Muži 40 - 49 [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 44 OSPALÝ Filip 1976 M49 66431/Lelekovice 00:21:30,9 00:00:00,0
2 197 MAHOVSKÝ František 1983 M49 Blučina 00:22:02,7 00:00:31,8
3 211 DUBJEL Robert 1982 M49 Brno 00:24:35,7 00:03:04,8
4 259 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 M49 66441 Popůvky 00:25:57,7 00:04:26,8
5 236 PROCHÁZKA Jiří 1980 M49 Karlovy Vary 00:26:42,4 00:05:11,5
6 188 KRÁTKÝ Pavel 1974 M49 67903/Olomučany 00:26:47,6 00:05:16,7
7 166 MAKOVÝ Lukáš 1980 M49 76701 Kroměříž 00:27:10,9 00:05:40,0
8 52 NELEŠOVSKÝ Pavel 1980 M49 Suché Lazce 00:28:16,0 00:06:45,1
9 186 JANEČEK Jiří 1980 M49 69617 00:29:24,2 00:07:53,3

10 220 ŘÍPA Miroslav 1974 M49 Křenovice 00:29:28,0 00:07:57,1
11 128 KRESA Roman 1977 M49 Šitbořice 00:29:38,1 00:08:07,2
12 32 ŠVUB Roman 1977 M49 Olomouc 00:30:56,8 00:09:25,9
13 155 ONDRA Jaroslav 1977 M49 66456 00:31:15,1 00:09:44,2
14 196 TEPLÝ Tomáš 1974 M49 Hustopeče 00:31:41,6 00:10:10,7
15 36 ŠMERDA Roman 1975 M49 Brno 00:33:14,3 00:11:43,4
16 254 MAREK Vladimír 1982 M49 Bělkovice - Lašťany 00:33:18,7 00:11:47,8
17 290 REZ Tomáš 1982 M49 Šitbořice 00:33:24,4 00:11:53,5
18 241 NĚMEČEK Ondřej 1976 M49 Krumvíř 00:33:49,6 00:12:18,7
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19 248 GULIŠ Josef 1983 M49 69616 00:34:17,9 00:12:47,0
20 50 WOLF Pavel 1980 M49 69642 Vracov 00:34:31,1 00:13:00,2
21 53 POLÁK Daniel 1982 M49 Bratislava 00:34:53,5 00:13:22,6
22 62 GRYGA Roman 1982 M49 69634 00:35:18,5 00:13:47,6
23 266 MATOUŠEK David 1981 M49 Brno 00:35:28,0 00:13:57,1
24 199 NEDĚLA Vilém 1976 M49 66434/Kuřim 00:35:42,7 00:14:11,8
25 139 SOUČEK Karel 1979 M49 60300 00:36:43,7 00:15:12,8
26 154 MIKLÍK Jan 1982 M49 Hovorany 00:37:09,0 00:15:38,1
27 212 PIVOŇKA Čeněk 1974 M49 Prostějov 00:37:23,9 00:15:53,0
28 205 PAŽEBŘUCH Roman 1978 M49 Velké Hostěrádky 00:38:17,7 00:16:46,8
29 200 HARCA Roman 1977 M49 69172 00:40:05,0 00:18:34,1
30 231 KAČÍREK Václav 1976 M49 66446 / Silůvky 00:40:50,7 00:19:19,8
31 81 REYES Paul 1979 M49 Mexico 00:41:59,8 00:20:28,9
32 1 PAŠEK Qítko 1976 M49 Vyškov 00:44:33,2 00:23:02,3
33 93 KACHLÍŘ Lubomír 1978 M49 683 54 00:45:12,4 00:23:41,5
34 51 ADAM  Bronislav 1980 M49 69174 Velké Hostěrádky 00:47:15,7 00:25:44,8

Počet závodníků: 34

Muži 50 - 59 [1964 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 94 INDRA Marek 1972 M59 79601 00:28:45,7 00:00:00,0
2 27 GAJDOŠ Jiří 1967 M59 CHŘIBY RUN 00:29:22,6 00:00:36,9
3 297 ŠEVELA Petr 1970 M59 Násedlovice 00:29:34,8 00:00:49,1
4 12 DUMEK Aleš 1973 M59 Zastávka 00:33:16,1 00:04:30,4
5 116 VEREŠPEJ Roman 1972 M59 60200 BRNO 00:35:07,8 00:06:22,1
6 235 MACHARÁČEK Roman 1973 M59 64400 00:35:39,1 00:06:53,4
7 49 PESEL Ioan Rudolf 1971 M59 Holíč 00:36:17,2 00:07:31,5
8 43 PISKÁČEK Tomáš 1972 M59 Nová Ves pod Pleší 00:37:45,4 00:08:59,6
9 31 ADAMÍČEK Radovan 1971 M59 Ostrava 00:37:50,4 00:09:04,7

10 101 ONDRŮJ Jiří 1973 M59 68354, Bošovice 00:38:19,0 00:09:33,3
11 78 JAKAB Josef 1970 M59 Dubňany 00:42:26,3 00:13:40,6
12 146 ŠKRACH Roman 1966 M59 78316 00:43:39,2 00:14:53,4
13 58 ŠMÍD Zdeněk 1969 M59 69638/Stavěšice 00:45:59,6 00:17:13,9

DNS 70 KACER Jiří 1972 M59 69634

Počet závodníků: 14

Muži 60+ [1923 – 1963]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 230 SCHERRER Jaroslav 1960 M60+ 66464/ Moravské Bránice 00:35:15,8 00:00:00,0
2 169 NOVÁČEK Josef 1958 M60+ 66491 Čučice 00:36:16,7 00:01:00,9
3 40 IVAN Jaroslav 1960 M60+ Karlín 00:36:23,4 00:01:07,5
4 234 RYŠKA Jiří 1962 M60+ 69003 Břeclav 00:37:03,5 00:01:47,7
5 6 HAMRLA Karel 1959 M60+ Karlovy Vary 00:39:38,6 00:04:22,8
6 238 VYTRHLÍK Libor 1961 M60+ 69173 00:41:07,2 00:05:51,4
7 226 FORETNÍK František 1951 M60+ 69173 00:48:31,5 00:13:15,7
8 135 KALOČ Vítězslav 1959 M60+ 755 01 00:55:55,9 00:20:40,1

Počet závodníků: 8

Ženy < 19 (Ž19) – [2004 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 225 ŠKRABKOVÁ Adéla 2007 Ž19 Krumvíř 00:37:10,5 00:00:00,0
2 206 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema 2007 Ž19 Velké Hostěrádky 00:38:17,6 00:01:07,1
3 192 VIKTORINOVÁ Aneta 2008 Ž19 69173 Krumvíř 00:39:57,2 00:02:46,6
4 298 KACHLÍŘOVÁ Nella 2006 Ž19 Bošovice 00:45:12,3 00:08:01,8
5 291 ČERNÁ Tereza 2006 Ž19 Borkovany 00:50:40,6 00:13:30,1

DNS 207 KADLECOVÁ Marie 2004 Ž19 Hodonín
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Počet závodníků: 6

Ženy 20 - 39 [1984 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 304 VÁVROVÁ Veronika 1998 Ž39 Hýsly 00:26:46,8 00:00:00,0
2 189 VLACHOVÁ HUTOVÁ Eliška 1988 Ž39 Brno 00:27:18,5 00:00:31,6
3 275 CHLUMECKÁ Karolína 1993 Ž39 Brno 00:27:39,4 00:00:52,6
4 63 ŠWARZOVÁ Linda 1992 Ž39 16000 Praha 00:28:38,1 00:01:51,2
5 171 SMUTNÁ Jana 1989 Ž39 Brno 00:28:40,1 00:01:53,2
6 179 JANÍKOVÁ Barbara 1986 Ž39 61900 00:28:43,3 00:01:56,5
7 123 ŠIMLOVÁ Michaela 1995 Ž39 16000/Praha 6 00:28:58,3 00:02:11,4
8 208 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 Ž39 Břeclav 00:29:51,3 00:03:04,4
9 294 MRÁZKOVÁ Kamila 1995 Ž39 Praha 00:29:59,6 00:03:12,7

10 76 TELSKA Rosalie 1996 Ž39 Praha 00:30:16,8 00:03:29,9
11 82 ŠPANĚLOVÁ Kateřina 2002 Ž39 75701 00:30:23,0 00:03:36,1
12 168 FOŘTOVÁ Johana 1993 Ž39 14800 00:31:37,6 00:04:50,7
13 203 BUKOVANOVÁ Pavla 1994 Ž39 Bratislava 00:31:48,4 00:05:01,5
14 16 GRÉGROVÁ Monika 1988 Ž39 Krumvíř 00:32:15,6 00:05:28,7
15 191 PAGÁČOVÁ Lenka 1985 Ž39 639 00 00:32:43,2 00:05:56,3
16 72 SOUKUPOVÁ Anna 1988 Ž39 64400 00:32:57,6 00:06:10,7
17 48 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 1995 Ž39 60200 00:32:58,2 00:06:11,4
18 104 VYSKOČILOVÁ Jana 1988 Ž39 69701 Kyjov 00:33:05,4 00:06:18,6
19 129 KRAUTEROVÁ Aneta 1984 Ž39 66434/Kuřim 00:33:08,0 00:06:21,2
20 95 VITOUCHOVÁ Iveta 1991 Ž39 63900 00:33:33,2 00:06:46,3
21 301 SUROVCOVÁ Kamila 1998 Ž39 Blučina 00:34:08,2 00:07:21,4
22 281 NOVÁKOVÁ Lucie 2001 Ž39 67544 00:34:44,7 00:07:57,8
23 87 JANOTOVÁ Nikola 1991 Ž39 62400 00:34:47,8 00:08:00,9
24 224 KUBIŠOVÁ Petra 1987 Ž39 Klobuky u Brna 00:35:01,3 00:08:14,4
25 20 VYZOURKOVÁ Lucie 1986 Ž39 Radostice 00:35:27,9 00:08:41,1
26 222 HNILIČKOVÁ Barbora 1988 Ž39 Krumvíř 00:35:33,8 00:08:46,9
27 89 ŠPANĚLOVÁ Klára 1999 Ž39 757 01 00:35:43,5 00:08:56,6
28 232 HOFRICHTEROVA Monika 1989 Ž39 60200 brno 00:35:48,4 00:09:01,6
29 28 KOLAŘÍKOVÁ Simona 1984 Ž39 Brno 00:36:00,3 00:09:13,5
30 252 FRYDRYCHOVÁ Hyacinta 1988 Ž39 Brno 00:36:10,7 00:09:23,8
31 173 BŘOUŠKOVÁ Jana 1984 Ž39 68201 00:37:07,2 00:10:20,4
32 126 VOPLAKALOVÁ Petra 1994 Ž39 69648 / Ježov 00:37:10,6 00:10:23,8
33 66 JINDROVÁ Monika 1984 Ž39 62800 00:37:44,0 00:10:57,1
34 233 VALENTOVÁ Zuzana 1985 Ž39 Olomouc 00:38:00,8 00:11:13,9
35 253 RYŠAVÁ Petra 1988 Ž39 Velké Němčice 00:38:16,3 00:11:29,4
36 107 WOLNA Michaela 1991 Ž39 Modřice 00:38:24,7 00:11:37,8
37 292 STRAKOVÁ Veronika 1994 Ž39 Tvrdonice 00:38:49,3 00:12:02,4
38 130 BRYCHTOVÁ Jitka 1989 Ž39 69176 00:38:55,2 00:12:08,3
39 296 DOBEŠOVÁ Marie 1987 Ž39 Násedlovice 00:38:56,4 00:12:09,5
40 276 ŠATALÍKOVÁ Michaela 2002 Ž39 Kratonohy 00:39:11,3 00:12:24,4
41 38 KARLÍKOVÁ Martina 1995 Ž39 Ústí nad Labem 00:39:33,3 00:12:46,5
42 299 ČERNÁ Nikola 1989 Ž39 Brno 00:39:38,1 00:12:51,3
43 165 JANISCHOVÁ Veronika 1993 Ž39 76861 Bystřice pod Hostýnem 00:39:41,3 00:12:54,4
44 57 LIŠKOVÁ Johana 1991 Ž39 60200/Brno 00:39:41,6 00:12:54,7
45 47 STEHLÍKOVÁ Veronika 1990 Ž39 Hrušovany u Brna 00:39:42,0 00:12:55,1
46 148 ŠTĚRBOVÁ KREJČOVÁ Šárka 1987 Ž39 33901, Klatovy 00:39:46,6 00:12:59,7
47 151 KARASOVÁ Martina 1991 Ž39 69163 00:39:58,9 00:13:12,0
48 214 HORÁKOVÁ Jana 1986 Ž39 Dambořice 00:40:33,7 00:13:46,8
49 198 ONDRÁČKOVÁ Lucie 1990 Ž39 67902 00:40:54,5 00:14:07,7
50 121 HARAGOVA Alžbeta 1994 Ž39 97226 00:41:08,2 00:14:21,3
51 112 VALIHRACHOVÁ Eliška 1985 Ž39 Krumvir 69173 00:41:27,9 00:14:41,0
52 284 HOLEŠINSKÁ Alena 1986 Ž39 69612 00:41:41,3 00:14:54,5
53 67 ZOUHAROVÁ Jana 1986 Ž39 69172, Klobouky u Brna 00:41:56,7 00:15:09,8
54 15 SKALÍKOVÁ Hana 1986 Ž39 Zubří 00:42:19,4 00:15:32,5
55 210 POHANOVÁ Michaela 1997 Ž39 26101 Příbram 00:42:42,6 00:15:55,7
56 111 KOVÁŘOVÁ Lenka 1992 Ž39 28201 Český Brod 00:43:14,3 00:16:27,4
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57 141 LUSKAČOVÁ Eva 1993 Ž39 Krumvíř 00:43:58,8 00:17:11,9
58 25 KAČENKOVÁ Hana 1991 Ž39 Kroměříž 00:48:40,1 00:21:53,2
59 122 RANINCOVA Jana 1987 Ž39 82106 Bratislava 00:48:50,6 00:22:03,7
60 102 LACIKOVÁ Dominika 1991 Ž39 74771/Skrochovice 00:49:03,4 00:22:16,5
61 271 RICHTARECHOVA Lucie 1985 Ž39 Ostrov Nad Ohří 00:52:07,4 00:25:20,5
62 108 SLUKOVÁ Linda 1989 Ž39 28201 00:52:08,1 00:25:21,2
63 33 REJNARTOVÁ Štěpánka 1993 Ž39 Ústí nad Labem 00:52:09,5 00:25:22,6
64 113 KOŠŤÁLKOVÁ Johana 1995 Ž39 60200 00:54:49,0 00:28:02,2
65 143 VINCUROVA Miriama 1990 Ž39 62500 00:56:17,2 00:29:30,4

DNS 124 KŘÍŽOVÁ Kateřina 1995 Ž39 15500
DNS 14 MÜLLER Anežka 1986 Ž39 Brno

Počet závodníků: 67

Žany 40 - 49 [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 83 TRUKSOVÁ Danka 1982 Ž49 66403 00:25:39,5 00:00:00,0
2 201 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 Ž49 685 01 00:26:35,9 00:00:56,4
3 277 ILCHENKO Svitlana 1981 Ž49 Brno 00:28:04,8 00:02:25,2
4 106 KADLECOVÁ Jana 1977 Ž49 69503 00:28:56,8 00:03:17,2
5 185 RUSÍNOVÁ Monika 1977 Ž49 64100 00:29:06,3 00:03:26,8
6 11 CETLOVÁ Libuše 1978 Ž49 Brno 00:33:06,7 00:07:27,2
7 246 KYÁNKOVÁ Slavomíra 1976 Ž49 Brno 00:33:28,8 00:07:49,2
8 91 KACHLÍŘOVÁ Petra 1982 Ž49 683 54 00:34:10,6 00:08:31,1
9 268 REŽŇÁKOVÁ Jana 1983 Ž49 62700 00:34:31,7 00:08:52,2

10 302 NOVOTNÁ Ivana 1980 Ž49 Otnice 00:34:37,4 00:08:57,8
11 187 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 1982 Ž49 66434 Kuřim 00:35:50,9 00:10:11,4
12 74 INGROVÁ Marcela 1978 Ž49 69641 00:36:39,5 00:11:00,0
13 75 PLACHÁ Jarmila 1981 Ž49 69641 00:36:39,7 00:11:00,1
14 35 RYTÍŘOVÁ Romana 1981 Ž49 Životské Hory 00:37:01,8 00:11:22,3
15 269 HEČOVÁ Kristina 1982 Ž49 Krumvíř 00:38:11,5 00:12:31,9
16 145 ŠKRACHOVÁ Terezie 1980 Ž49 78316 00:38:50,6 00:13:11,0
17 178 KUČERKOVÁ Daniela 1978 Ž49 66434 Kuřim 00:38:58,8 00:13:19,3
18 34 ZÁVACKÁ Jana 1980 Ž49 Liberec 00:39:20,9 00:13:41,4
19 300 VLČKOVÁ Kateřina 1983 Ž49 Kuřim 00:39:42,3 00:14:02,8
20 272 PŘIBILOVÁ Jiřina 1982 Ž49 66902 00:40:23,6 00:14:44,1
21 17 STAŇKOVÁ Lenka 1974 Ž49 Šumperk 00:40:58,8 00:15:19,3
22 137 ČÍŽKOVÁ Marie 1979 Ž49 Dambořice 00:41:02,3 00:15:22,8
23 163 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 1982 Ž49 19600 00:41:51,3 00:16:11,8
24 65 HUSKOVA Jana 1978 Ž49 69173 00:41:51,5 00:16:12,0
25 100 ONDRŮJOVÁ Iveta 1975 Ž49 68354, Bošovice 00:42:11,6 00:16:32,1
26 249 KOPELENTOVÁ Zdeňka 1974 Ž49 Brno 00:42:44,3 00:17:04,8
27 115 KRŇÁVKOVÁ Jana 1982 Ž49 78983 00:42:45,1 00:17:05,5
28 10 JELÍNKOVÁ Petra 1978 Ž49 Brno 00:46:16,9 00:20:37,3
29 247 HOLUBOVÁ Hana 1976 Ž49 78401 00:46:40,2 00:21:00,7
30 8 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta 1983 Ž49 Bučovice 00:47:45,5 00:22:06,0
31 29 ŠVUBOVÁ Eva 1978 Ž49 Náměšť na Hané 00:48:14,0 00:22:34,5
32 30 ADAMÍČKOVÁ Kateřina 1977 Ž49 Ostrava 00:48:14,2 00:22:34,6

Počet závodníků: 32

Ženy 50 - 59 [1964 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 84 PANÁČKOVÁ Kája 1970 Ž59 69635 00:35:06,2 00:00:00,0
2 194 SVÍCENCOVÁ Kamila 1968 Ž59 62000 00:36:35,6 00:01:29,4
3 293 RUMPLÍKOVÁ Erika 1973 Ž59 Bučovice 00:39:33,6 00:04:27,4
4 85 BOHÁČKOVÁ Miroslava 1973 Ž59 69172 / Klobouky u Brna 00:39:48,0 00:04:41,8
5 261 VRBOVSKÁ Hana 1967 Ž59 Brno 00:41:01,1 00:05:54,9
6 26 AXMANNOVA Dagmar 1968 Ž59 Karlovy Vary 00:41:26,7 00:06:20,5
7 161 STROUHALOVÁ Marta 1964 Ž59 69165 00:42:36,7 00:07:30,5
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8 172 KOVÁŘOVÁ  Ludmila 1968 Ž59 Dambořice 00:42:40,4 00:07:34,1
9 46 ZUKALOVÁ Dana 1972 Ž59 68304 00:43:10,4 00:08:04,1

10 306 ŠPAČKOVÁ Petra 1972 Ž59 Hodonín 00:43:29,0 00:08:22,8
11 114 KOVAČIČOVÁ Lubomíra 1971 Ž59 69621 00:54:48,3 00:19:42,1

Počet závodníků: 11

Ženy 60+ [1923 – 1963]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 239 VYTRHLÍKOVÁ Hana 1963 Ž60+ 69173 00:41:07,0 00:00:00,0
2 136 HAASOVÁ Eva 1960 Ž60+ 75701 00:55:56,2 00:14:49,1

Počet závodníků: 2
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